

Ukeplan for 6.trinn uke 44



Mandag	8.30-9.15 LIE/MDS Matem.: Ukeplan Begreper Subtraksjon	9.30 -11.00 LIE Engelsk/Samfunn Volcanoes/ Halloween	11.30 – 12.15 MDS/LIE: Norsk Carlsten leseprøve Ordkjedetest RIK oppgave: Lage din egen bursdagsinvitasjon.	13.10-13.55
Tirsdag	Matem. MDS/LIE: Vi går gjennom oppskrift til mat og helse. Lage bursdagsinvitasjon.	Nat.f MDS/P.L I barskogen: Dyr i barskogen Samspill i naturen.	Kunst og håndverk/ Mat og Helse Halloweenkort/Lag et skummelt bilde(pc) Sjokoladecake	
Onsdag	Kunst og håndverk/ Mat og Helse Halloweenkort/ Lag et skummelt bilde (pc) Sjokoladecake		Samfunn/KRLE Vi lærer om halloween	Norsk Leseforståelse
Torsdag	Matem./MDS: Norsk RIK oppgave: Gjøre overslagsregning, og lage bursdagsinvitasjon.		Samfunn/KRLE/ Engelsk Glosetest Vi lærer mer om halloween	Fys.fos (CB/F)
Fredag	Eng./Norsk: (LIE,MDS) Besøk av ny gutt som heter Ture.	UTESKOLE/ Naturfag/KRØ: I barskogen (MDS/LIE)		God helg 😊

Mål

Norsk	Jeg kan lage min egen bursdagsinvitasjon etter kriterier. Den skal være en sammensatt tekst.
Matematikk	Jeg kan å subtrahere (minus) flersifrede tall, med låning og veksling. Jeg kan gjøre overslagsregning, og finne ut hvor mye «drømmebursdagen» min vil koste.
Engelsk	Jeg har lært om ulike vulkaner. Jeg har lært ukens gloser. Jeg kan skrive setninger med ukens gloser. Jeg har lært om halloween og kan noen engelske ord om halloween. Jeg kan delta på en enkel samtale om halloween på engelsk.
Naturfag	Jeg har lært om hva som kjennetegner en barskog, hvilke planter og dyr vi kan finne der, og om samspillet mellom levende organismer i barskogen.
Samfunn/KRLE	Jeg har lært mer om tradisjonen halloween.
Gym	Jeg har gått på ekspedisjon med klassen min.
Kunst	Jeg har laget halloweenpynt.
Mat og helse	Jeg har laget sjokoladecake.
Lesemål	Vi leser med intonasjon og leseflyt. Vi leser for å forstå.
Månedens læringsstrategi	Tankekart og gjenfortelling.
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: VENNSKAP - Jeg er en god venn, og vet hva en god venn gjør. - Jeg forstår at vi kan være venner, selv om vi er ulike. - Jeg kan være meg selv, og er en andre kan stole på.

Lekseplan

Til tirsdag	Nat.fag: -Lag overskrift i skriveboka di: «Hvem bor i barskogen?» -Yggdrasil s. 68-75. Se på bilder og les bildetekst. Skriv ned navnet på alle dyrene du ser/leser om i skriveboka di.	Matem.: Ark i innføringsboka.		
Til onsdag	Nat.fag: Yggdrasil: les s. 70, 71 Skriv 4 faktasetninger om bever, og 4 faktasetninger om hjortedyrene, i skriveboka di.	Nat.fag (se brun ramme s.71,72,74 i Yggdrasil) Skriv forklaring på ukas begreper i skriveboka di: Planteeter Gevir Rovdyr Byttedyr		
Til torsdag	Engelsk: Øv på glosene. Lag en setning med hver glose. <u>Gloseprøve i morgen torsdag</u>	Matem.: Ark i innføringsboka.	Samf./ KRLE https://skole.sala.by.no/halloween/halloween-5-7/om-halloween Les og lag 5 fakta-setninger fra det du leste.	
Til fredag	Nat.fag: Yggdrasil: Les s. 72 og 73. Skriv 4 faktasetninger om bjørn, 4 om ulv, og 4 om gaupe.	Vi skal på uteskole i barskogen. Fint om du tar med ved hvis du har. Du kan ta med pølse om du vil grille, og tursjokolade er ok. Godt med mat og drikke. Klær etter vær.		

Ukas begreper	planteeter, gevir, rovdyr, byttedyr
Ukas gloser	eruption-utbrudd, discovered-oppdaget, shake-riste, worried-bekymret, rock-stein, deep-dyp, close by-i nærheten
Ukas ord	

Beskjeder: Ei fin og veldig variert uke på 6.trinn. Mye kjekt som har foregått 😊
 -Denne uka er vi så heldige å ha ekstra hjelp i klassen. Våre tidligere elever som nå går i niende klasse, ønsker å ha arbeidspraksis hos oss. Joakim og Selma 😊
 -Vi får besøk av en ny gutt på fredag. Han kommer fra Sverige, heter Ture og han skal starte opp på sjetteettrinn sammen med oss etter jul.
 -Uteskole på fredag. Se lekse til fredag hva som kan være med.
 -Vi starter med svømming i uke 47. Det kan være lurt å sjekke om badetøyet passer:)

Kontaktinfo

Epost liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no	Allanengen skoles hjemmeside	Telefon sentralbord 71 57 55 50
---	--	------------------------------------